
786561-2024 Page 1/5

2.1.4.

2.1.3.

2.1.2.

2.1.1.

2.1.

1.1.

See the notice on TED website 786561-2024 - Výsledek

Německo – Stavební práce – Basilika Weingarten, Sanierung Kirchenschiff / Dachstuhl, Innen- 
und Außenwände Zimmer- und Dachdeckerarbeiten BA34
OJ S 249/2024 23/12/2024
Oznámení o výsledku zadávacího nebo koncesního řízení – standardní režim
Stavební práce

1. Kupující

Kupující
Oficiální název: Vermögen und Bau Baden-Württemberg, Amt Ravensburg
E-mail: Vergabestelle.AmtRV@vbv.bwl.de
Právní forma kupujícího: Regionální orgán
Činnost veřejného zadavatele: Hospodářské záležitosti

2. Řízení

Řízení
Název: Basilika Weingarten, Sanierung Kirchenschiff / Dachstuhl, Innen- und Außenwände 
Zimmer- und Dachdeckerarbeiten BA34
Popis: Zimmer- und Dachdeckerarbeiten BA34
Identifikátor řízení: 09c94803-6525-4645-9570-93da05606667
Interní identifikátor: 24-71278
Typ řízení: Otevřené
Řízení se zrychlí: ne

Účel
Charakter smlouvy: Stavební práce
Hlavní klasifikace (cpv): 45000000 Stavební práce

Místo plnění
Obec: Weingarten
PSČ: 88250
Nižší územní jednotka země (NUTS): Ravensburg (DE148)
Země: Německo

Hodnota
Odhadovaná hodnota bez DPH: 1 370 375,00 EUR

Obecné informace
Další informace: Präqualifizierte Unternehmen führen den Nachweis der Eignung durch den 
Eintrag in die Liste des Vereins für die Präqualifikation von Bauunternehmen e.V. 
(Präqualifikationsverzeichnis) und ggf. ergänzt durch geforderte auftragsspezifische 
Einzelnachweise. Bei Einsatz von Nachunternehmen ist auf gesondertes Verlangen 
nachzuweisen, dass diese präqualifiziert sind oder die Voraussetzung für die Präqualifikation 
erfüllen. Nicht präqualifizierte Unternehmen haben als vorläufigen Nachweis der Eignung mit 
dem Angebot das ausgefüllte Formblatt 'Eigenerklärung zur Eignung' bzw. die Einheitliche 
Europäische Eigenerklärung (EEE) vorzulegen. Bei Einsatz von Nachunternehmen sind auf 
gesondertes Verlangen die Eigenerklärungen auch für diese abzugeben. Sind die 
Nachunternehmen präqualifiziert, reicht die Angabe der Nummer, unter der diese in der Liste 
des Vereins für die Präqualifikation von Bauunternehmen e.V. (Präqualifikationsverzeichnis) 

https://ted.europa.eu/cs/notice/-/detail/786561-2024
mailto:Vergabestelle.AmtRV@vbv.bwl.de


786561-2024 Page 2/5

5.1.6.

5.1.5.

5.1.3.

5.1.2.

5.1.1.

5.1.

geführt werden. Gelangt das Angebot in die engere Wahl, sind die Eigenerklärungen (auch die 
der Nachunternehmen) auf gesondertes Verlangen durch Vorlage der in der 'Eigenerklärung 
zur Eignung' bzw. der EEE genannten Bescheinigungen zuständiger Stellen zu bestätigen, 
ggf. ergänzt durch geforderte auftragsspezifische Einzelnachweise. Bescheinigungen, die 
nicht in deutscher Sprache abgefasst sind, ist eine Übersetzung in die deutsche Sprache 
beizufügen.
Právní základ: 
Směrnice 2014/24/EU
vob-a-eu -

5. Část

Část: LOT-0000
Název: Zimmer- und Dachdeckerarbeiten BA34
Popis: Instandsetzung Dächer der Basilika Weingarten. Dächer als Satteldach und 
trapezförmigen, runden Walmdächern mit insgesamt ca. 1820qm Dachfläche. Die Sanierung 
der Dächer sieht folgende Maßnahmen vor: - Überarbeiten der Dachstuhlkonstruktion durch 
Nacharbeiten gelösten Holzverbindungen. - Freilegen der Schwellen ca. 150lfm und 
Balkenköpfe zur Überprüfung der Holzsubstanz und zur Verbesserung des baulichen 
Holzschutzes; - Reinigen der Dachstuhlauflager - Entfernen und Entsorgen von Schutt in den 
Zwickeln der Gewölbe unter dem Dachstuhl - Austauschen von schadhaften 
Konstruktionshölzern wie Mauerschwellen, Balkenköpfe, Bundstrebenfußpunkte, Sparren, 
Windverbände etc. in Teilbereichen mit Hilfe von Anschuhungen. - Verlegen eines 
Breitdielenbodens ca. 1.400qm - Einbau von Revisionszustiegen von der Deckenbalken- zur 
Kehlbalkenlage einschließlich Seitenschutz und Leiteraufgang (unter Berücksichtigung der 
Zugänglichkeit für die Feuerwehr). - Rückbau der vorhandenen Schleppgauben - Überprüfen, 
und ggfs. statische Ertüchtigung der Hängesäulen über den Kreuzgewölben - Überprüfung der 
Tragfähigkeit und Sicherung der auskragenden Steingesimse. - Neueindeckung des Daches in 
Biberschwanzdoppeldeckung
Interní identifikátor: LOT-0000

Účel
Charakter smlouvy: Stavební práce
Hlavní klasifikace (cpv): 45000000 Stavební práce

Místo plnění
Obec: Weingarten
PSČ: 88250
Nižší územní jednotka země (NUTS): Ravensburg (DE148)
Země: Německo

Odhadovaná doba trvání
Datum zahájení: 10/03/2025
Datum konce trvání: 30/06/2026

Hodnota
Odhadovaná hodnota bez DPH: 1 370 375,00 EUR

Obecné informace
Projekt veřejných zakázek, který není financován z prostředků EU
Na zakázku se vztahuje Dohoda o vládních zakázkách: ano



786561-2024 Page 3/5

6.1.4.

6.1.2.

6.1.

5.1.16.

5.1.15.

5.1.10.

5.1.7. Strategické zadávání zakázek
Cíl strategického zadávání zakázek: Plnění sociálních cílů
Prosazovaný sociální cíl: Jiné

Kritéria pro zadání
: Kritérium

: Typ Cena
Jméno/název: Preis
Popis: ---

: Kategorie kritéria pro zadání s váhou Váha (procenta, přesně)
Číslo spojené s kritériem pro zadání zakázky: 100

Techniky
Rámcová dohoda: Žádná rámcová dohoda
Informace o dynamickém nákupním systému: Žádný dynamický nákupní systém
Elektronická aukce: ne

Další informace, mediace a přezkum
Organizace příslušná pro přezkum: Vergabekammer Baden-Württemberg im 
Regierungspräsidium Karlsruhe
Organizace poskytující další informace o podání návrhů na přezkum: Vermögen und Bau 
Baden-Württemberg Amt Ravensburg
TED eSender: Datenservice Öffentlicher Einkauf (in Verantwortung des Beschaffungsamts 
des BMI)

6. Výsledek

Hodnota všech smluv udělených v tomto oznámení: 1 337 639,21 EUR

Identifikátor části (výsledek): LOT-0000
Stav výběru vítěze: Byl vybrán alespoň jeden vítěz.

Informace o vítězích
Vítěz: 
Oficiální název: Denkmalbau GmbH Ettersburg
Nabídka: 
Identifikátor nabídky: TEN-0001
Identifikátor části nebo skupiny částí: LOT-0000
Hodnota nabídky: 1 337 639,21 EUR
Hodnota koncese: 
Subdodávky: Ne
Informace o smlouvě: 
Identifikační kód smlouvy: CON-0001
Datum uzavření smlouvy: 20/12/2024

Statistické informace: 
Obdržené nabídky nebo žádosti o účast: 
Druh obdržených nabídek: Nabídky
Počet obdržených nabídek nebo žádostí o účast: 3
Druh obdržených nabídek: Nabídky podány elektronicky
Počet obdržených nabídek nebo žádostí o účast: 3



786561-2024 Page 4/5

8.1.

8.1.

8.1.

Druh obdržených nabídek: Nabídky od uchazečů – mikropodniků, malých nebo středních 
podniků
Počet obdržených nabídek nebo žádostí o účast: 3

8. Organizace

ORG-7001
Oficiální název: Vermögen und Bau Baden-Württemberg, Amt Ravensburg
Registrační číslo: 08-A2151-02
Poštovní adresa: Minneggstraße 1
Obec: Ravensburg
PSČ: 88214
Nižší územní jednotka země (NUTS): Ravensburg (DE148)
Země: Německo
E-mail: Vergabestelle.AmtRV@vbv.bwl.de
Telefon: +49 751 18970-0
Fax: +49 751-18970-260
Internetová adresa: https://www.vermoegenundbau-bw.de/ueber-uns/standorte/amt-
ravensburg
Úlohy této organizace: 
Kupující

ORG-7004
Oficiální název: Vergabekammer Baden-Württemberg im Regierungspräsidium Karlsruhe
Registrační číslo: 08-A9866-40
Poštovní adresa: Durlacher Allee 100
Obec: Karlsruhe
PSČ: 76137
Nižší územní jednotka země (NUTS): Karlsruhe, Stadtkreis (DE122)
Země: Německo
E-mail: vergabekammer@rpk.bwl.de
Telefon: +49 721926-0
Úlohy této organizace: 
Organizace příslušná pro přezkum

ORG-7005
Oficiální název: Vermögen und Bau Baden-Württemberg Amt Ravensburg
Registrační číslo: ---
Poštovní adresa: Minneggstraße 1
Obec: Ravensburg
PSČ: 88214
Nižší územní jednotka země (NUTS): Ravensburg (DE148)
Země: Německo
E-mail: Vergabestelle.AmtRV@vbv.bwl.de
Telefon: +49 751 18970-0
Fax: +49 751-18970-260
Internetová adresa: https://www.vermoegenundbau-bw.de/ueber-uns/standorte/amt-
ravensburg
Úlohy této organizace: 
Organizace poskytující další informace o podání návrhů na přezkum

mailto:Vergabestelle.AmtRV@vbv.bwl.de
https://www.vermoegenundbau-bw.de/ueber-uns/standorte/amt-ravensburg
https://www.vermoegenundbau-bw.de/ueber-uns/standorte/amt-ravensburg
mailto:vergabekammer@rpk.bwl.de
mailto:Vergabestelle.AmtRV@vbv.bwl.de
https://www.vermoegenundbau-bw.de/ueber-uns/standorte/amt-ravensburg
https://www.vermoegenundbau-bw.de/ueber-uns/standorte/amt-ravensburg


786561-2024 Page 5/5

8.1.

8.1. ORG-0001
Oficiální název: Denkmalbau GmbH Ettersburg
Velikost hospodářského subjektu: Malý podnik
Registrační číslo: DE 247 983 450
Poštovní adresa: Denkmalbau GmbH Ettersburg, Im Zweibuchenfelde 6
Obec: Ettersburg
PSČ: 99439
Nižší územní jednotka země (NUTS): Weimarer Land (DEG0G)
Země: Německo
E-mail: info@denkmalbau.gmbh
Telefon: +49 3643494629-0
Fax: +49 3643494629-55
Úlohy této organizace: 
Uchazeč
Skutečný majitel: 
Státní příslušnost majitele: Německo
Vítěz těchto částí: LOT-0000

ORG-7006
Oficiální název: Datenservice Öffentlicher Einkauf (in Verantwortung des Beschaffungsamts 
des BMI)
Registrační číslo: 0204:994-DOEVD-83
Obec: Bonn
PSČ: 53119
Nižší územní jednotka země (NUTS): Bonn, Kreisfreie Stadt (DEA22)
Země: Německo
E-mail: noreply.esender_hub@bescha.bund.de
Telefon: +49228996100
Úlohy této organizace: 
TED eSender

Oznámení - informace

Identifikátor oznámení/verze: cd7a7e7a-cb8f-4816-9c62-97457c2256a0  -  01
Druh formuláře: Výsledek
Typ oznámení: Oznámení o výsledku zadávacího nebo koncesního řízení – standardní režim
Podtyp oznámení: 29
Datum odeslání oznámení: 20/12/2024 08:58:11 (UTC+1)
Jazyky, v nichž je toto oznámení oficiálně k dispozici: němčina
Číslo zveřejnění oznámení: 786561-2024
Číslo vydání v řadě S Úř. věst.: 249/2024
Datum zveřejnění: 23/12/2024

mailto:info@denkmalbau.gmbh
mailto:noreply.esender_hub@bescha.bund.de

